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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta dżemu, przeznaczona do nanoszenia na fron-

towe ściany jednostkowych opakowań, zwłaszcza na ściany frontowe opakowań szklanych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz przez motywy zdobnicze, wyróżniającą szatę 

graficzną i gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunków przedstawiających świeże owoce 

i listki, oraz drewnianą, stylizowaną tablicę, nadając tym samym etykiecie oryginalny wygląd. 

Etykieta dżemu według wzoru przemysłowego w 9 odmianach jest zobrazowana ilustracją na 

której: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę etykiety; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety; 

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę etykiety; 

Fig. 4 – przedstawia czwartą odmianę etykiety; 

Fig. 5 – przedstawia piątą odmianę etykiety; 

Fig. 6 – przedstawia szóstą odmianę etykiety; 

Fig. 7 – przedstawia siódmą odmianę etykiety; 

Fig. 8 – przedstawia ósmą odmianę etykiety; 

Fig. 9 – przedstawia dziewiątą odmianę etykiety. 

Wykaz odmian etykiety dżemu według wzoru przemysłowego: 

Odmiana 1 – przedstawiona na figurze 1, ilustrująca etykietę dżemu agrestowego. 

Odmiana 2 – przedstawiona na figurze 2, ilustrująca etykietę dżemu brzoskwiniowego. 

Odmiana 3 – przedstawiona na figurze 3, ilustrująca etykietę dżemu z czarnych porze-

czek. 

Odmiana 4 – przedstawiona na figurze 4, ilustrująca etykietę dżemu z czerwonych porze-

czek. 

Odmiana 5 – przedstawiona na figurze 5, ilustrująca etykietę dżemu jabłkowego. 

Odmiana 6 – przedstawiona na figurze 6, ilustrująca etykietę dżemu malinowego. 

Odmiana 7 – przedstawiona na figurze 7, ilustrująca etykietę dżemu z owocami leśnymi. 

Odmiana 8 – przedstawiona na figurze 8, ilustrująca etykietę dżemu truskawkowego. 

Odmiana 9 – przedstawiona na figurze 9, ilustrująca etykietę dżemu wiśniowego. 

Etykieta dżemu według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie zbliżonym do pro-

stokąta o zaokrąglonych bokach. Tło etykiety, we wszystkich odmianach wzoru uzależnione jest od 

wariantu smakowego produktu. 

Przy górnej krawędzi etykiety, pośrodku, we wszystkich odmianach wzoru, jest umieszczony ry-

sunek stylizowanego ciemnozielonego listka, z krótką łodyżką i dwoma małymi dodatkowymi listkami. 

Stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany ciemnozielonym obrysem i białym konturem w dolnej 

części listka. 

Niżej, pod rysunkiem listka, w centralnej części etykiety znajduje się tablica, wykonana z drew-

nianych desek, w kolorze jasnego brązu z jasno-białymi rozjaśnieniami. 

Po zewnętrznych stronach rysunku tablicy w bocznych częściach etykiety, w sposób oplatający 

drewnianą tablicę znajdują się rysunki przedstawiające korespondujące z nazwą świeże owoce z list-

kami i szypułkami, dla których optyczny efekt trójwymiarowości i świeżości uzyskano dzięki miejscowym 

rozjaśnieniom. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 1. Wzór zawiera dwupozio-

mowy napis „Dżem Agrestowy”, przy czym słowo „Dżem” napisane jest mniejszą w stosunku do dru-

giego członu nazwy czcionką, co oznacza, że słowo „Agrestowy” ze względu na powiększoną czcionkę 

staje się widoczne w pierwszej kolejności. Rysunek oplatający drewnianą tablicę przedstawia świeże 

owoce agrestu z szypułkami oraz zielonymi listkami, natomiast w lewym dolnym rogu znajduje się mi-

niaturowe przedstawienie świeżych owoców agrestu. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 2 zawiera dwupoziomowy napis „Dżem Brzoskwiniowy”, 

przy czym słowo „Dżem” napisane jest mniejszą w stosunku do drugiego członu nazwy czcionką, co 
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oznacza, że słowo „Brzoskwiniowy” ze względu na powiększoną czcionkę staje się widoczne w pierw-

szej kolejności. Rysunek oplatający drewnianą tablicę przedstawia świeże owoce brzoskwiń z szypuł-

kami oraz zielonymi listkami, natomiast w lewym dolnym rogu znajduje się wiklinowy kosz wypełniony 

świeżymi owocami brzoskwiń.  

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 3 zawiera dwupoziomowy napis „Dżem z Czarnych Po-

rzeczek”, przy czym słowo „Dżem” napisane jest mniejszą w stosunku do drugiego członu nazwy 

czcionką, co oznacza, że słowo „z Czarnych Porzeczek” ze względu na powiększoną czcionkę staje się 

widoczne w pierwszej kolejności. Rysunek oplatający drewnianą tablicę przedstawia świeże owoce  

z czarnych porzeczek z szypułkami oraz zielonymi listkami, natomiast w lewym dolnym rogu znajduje 

się wiklinowy kosz wypełniony świeżymi owocami czarnych porzeczek. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 4 zawiera dwupoziomowy napis „Dżem z Czerwonych 

Porzeczek”, przy czym słowo „Dżem” napisane jest mniejszą w stosunku do drugiego członu nazwy 

czcionką, co oznacza, że słowo „z Czerwonych Porzeczek” ze względu na powiększoną czcionkę staje 

się widoczne w pierwszej kolejności. Rysunek oplatający drewnianą tablicę przedstawia świeże owoce 

z czerwonych porzeczek z szypułkami oraz zielonymi listkami, natomiast w lewym dolnym rogu znajduje 

się miniaturowe przedstawienie owoców z czerwonych porzeczek. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 5 zawiera dwupoziomowy napis „Dżem Jabłkowy”, przy 

czym słowo „Dżem” napisane jest mniejszą w stosunku do drugiego członu nazwy czcionką, co oznacza, 

że słowo „Jabłkowy” ze względu na powiększoną czcionkę staje się widoczne w pierwszej kolejności. 

Rysunek oplatający drewnianą tablicę przedstawia świeże owoce z czerwonych jabłek z szypułkami 

oraz zielonymi listkami, natomiast w lewym dolnym rogu znajduje się miniaturowe przedstawienie przy-

gotowanego dania z naleśników, do których wykorzystano dżem jabłkowy. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 6 zawiera dwupoziomowy napis „Dżem Malinowy”, przy 

czym słowo „Dżem” napisane jest mniejszą w stosunku do drugiego członu nazwy czcionką, co oznacza, 

że słowo „Malinowy” ze względu na powiększoną czcionkę staje się widoczne w pierwszej kolejności. 

Rysunek oplatający drewnianą tablicę przedstawia świeże owoce z malin z szypułkami oraz zielonymi 

listkami, natomiast w lewym dolnym rogu znajduje się wiklinowy kosz wypełniony świeżymi owocami 

malin. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 7 zawiera dwupoziomowy oraz pochylony napis „Dżem 

z Owocami leśnymi”, przy czym słowo „Dżem” napisane jest mniejszą w stosunku do drugiego członu 

nazwy czcionką, co oznacza, że słowa „z Owocami leśnymi” ze względu na powiększoną czcionkę staje 

się widoczne w pierwszej kolejności. Rysunek oplatający drewnianą tablicę przedstawia świeże owoce 

z malin, jagód leśnych oraz jeżyn z szypułkami oraz zielonymi listkami, natomiast w' lewym dolnym rogu 

znajduje się wiklinowy kosz wypełniony świeżymi owocami malin oraz jagód leśnych. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 8 zawiera dwupoziomowy napis „Dżem Truskawkowy”, 

przy czym słowo „Dżem” napisane jest mniejszą w stosunku do drugiego członu nazwy czcionką, co 

oznacza, że słowo „Truskawkowy” ze względu na powiększoną czcionkę staje się widoczne w pierwszej 

kolejności. Rysunek oplatający drewnianą tablicę przedstawia świeże owoce truskawek wraz z szypuł-

kami, natomiast w lewym dolnym rogu znajduje się miniaturowe przedstawienie drewnianej łubianki, 

która wypełniona jest świeżymi owocami czerwonych truskawek. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 9 zawiera dwupoziomowy napis „Dżem Wiśniowy”, przy 

czym słowo „Dżem” napisane jest mniejszą w stosunku do drugiego członu nazwy czcionką, co oznacza, 

że słowo „Wiśniowy” ze względu na powiększoną czcionkę staje się widoczne w pierwszej kolejności. 

Rysunek oplatający drewnianą tablicę przedstawia świeże owoce wiśni wraz z szypułkami oraz listkami, 

natomiast w lewym dolnym rogu znajduje się miniaturowe przedstawienie świeżych owoców czerwo-

nych wiśni. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Etykieta ma obszar o zarysie do prostokąta, o zaokrąglonych krawędziach; 

 Tło etykiety, we wszystkich odmianach wzoru uzależnione jest od wariantu smakowego 

produktu; 

 W centralnej części etykiety, pośrodku jest umieszczony rysunek stylizowanego, ciem-

nozielonego listka z łodyżką i dwoma dodatkowymi listkami umieszczonymi poziomo po-

niżej. Stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany ciemnozielonym obrysem i białym 

konturem w dolnej części listka; 



 PL 26832 4 

 Pod rysunkiem listka, w centralnej części etykiety znajduje się tablica, wykonana z drew-

nianych desek, w kolorze jasnego brązu z jasno-białymi rozjaśnieniami; 

 Po zewnętrznych stronach rysunku tablicy w bocznych częściach etykiety, w sposób 

oplatający drewnianą tablicę znajdują się rysunki przedstawiające korespondujące z na-

zwą świeże owoce z listkami i szypułkami, dla których optyczny efekt trójwymiarowości  

i świeżości uzyskano dzięki miejscowym rozjaśnieniom. 

 W odmianach Fig. 1–9 w lewym górnym rogu widnieje oznaczenie o kształcie koła wy-

pełnionego białym tłem. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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